
Uchwała Nr XXXIII/295/17 

RADY GMINY W GNOJNIKU 

z dnia 29 listopada 2017 r. 

 
 

w sprawie: wyrażenia woli zawarcia porozumienia o utworzeniu Klastra Energii „Energia 

Południa” 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 3,  10 ust. 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t. j. Dz. U. 2017. 1875 ) w związku z art. 2 ust. 15a 

oraz art. 38a ustawy z dnia 20 lutego 2015 roku o odnawialnych źródłach energii  ( t. j. Dz. 

U.2017. 1148 z późn. zm.) Rada Gminy Gnojnik uchwala, co następuje:  

 

§ 1. Wyraża się wolę podjęcia współpracy i przystąpienia Gminy Gnojnik  do Klastra Energii 

Odnawialnej „Energia Południa”. 

§ 2. 1. Partnerami współtworzącymi Klaster Energii Odnawialnej „Energia Południa” będą: 

Gmina Gnojnik, Gmina Szczurowa, Gmina Dębno, Eco - Gnojnik Sp. z o. o. z siedzibą w 

Gnojniku. 

2. Rolę koordynatora Klastra Energii Odnawialnej będzie pełniła spółka komunalna Eco - 

Gnojnik Sp. z o.o. z siedzibą w Gnojniku, odpowiedzialna za sprawy administracyjne 

i reprezentowanie Klastra Energii „Energia Południa” na zewnątrz. 

3. Zasady funkcjonowania Klastra Energi „Energia Południa”, zasady współpracy partnerów 

oraz obowiązki i uprawnienia Koordynatora zostaną określone w porozumieniu o utworzeniu 

Klastra Energii Odnawialnej „Energia Południa”. 

4. Projekt porozumienia o utworzeniu Klastra Energii Odnawialnej „Energia Południa” 

stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gnojnik. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

                  Janusz Zych 

 

  


